
 
SIAI  –  ANEXO XXXVIII

 
COMPROVANTE DE ENVIO DE DADOS/DOCUMENTOS RELATIVOS A DISPENSA DE LICITAÇÃO

 

 
PRINCIPAIS INFORMAÇÕES SOBRE O PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

 
INFORMAÇÕES SOBRE O ORDENADOR DE DESPESAS:

 
DOCUMENTAÇÃO COMPROBATÓRIA ANEXADA:

 

 

 

 

 

 

 

UNIDADE GESTORA:

PROCESSO DE DESPESA:

PROCEDIMENTO LICITATÓRIO:

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSA E FICA

02010055 / 2022

Dispensa de Licitação

NÚMERO DO RECIBO:

335268

Número do Termo:

Data da Expedição do Termo:

Data da Publicação do Termo:

Fundamento Legal:

Valor Contratado:

Objeto:

000019/2022

22/06/2022 00:00:00

22/06/2022 00:00:00

Lei 8.666/93, art. 24, II

17400,00

Contratação dos serviços via sistema de aplicativo para aproximar a população e os visitantes, à

cidade, aos seus pontos e locais turísticos, as pessoas e empreendimentos do turismo local, aos

eventos culturais, a história e os acontecimentos da cidade de Passa e Fica/RN.

Nome:

CPF:

FLAVIANO CORREIA LISBOA

07426276406

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

SOL. E TERMO DE REFERÊNCIA SETUMAJUDE APP.pdf

B94240D0A4C74AA32EB15711569867B6

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

VALOR DE MERCADO.pdf

3CF0F4FD774CB141E6C834E66EFB37E7

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

PARECER JURIDICO DL 19.pdf

9DDE982E5B4E3FE488EC6F9E85B15ABF

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE DISPENSA DL 019-2022 ASSINADO .pdf

D77191DF5F7511248633F6BC5A829FC8

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM EXTRATO.pdf

ACC0B678DD4680B211DD1F4E2D17A182

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DL 019-2022 ASSINADA.pdf

3E8414C7B05B0A7B084FFC416C53A462

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

Passa e Fica - DOM RATIFICAÇÃO.pdf

42BFE960162CE020C0FB625242B9D327

Nome do Arquivo Anexado: PARECER DA JUSTIFICATIVA DL 019-2022 ASSINADA .pdf

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289



 

 
JUSTIFICATIVA(S):

 
Importante:

 

Código Validador do Arquivo: BDCDF065AE99CBDD36536256FCAA18D1

Nome do Arquivo Anexado:

Código Validador do Arquivo:

MINUTA DO TERMO DE DISPESSA 19.pdf

3195A5DDBCD65D630E1E478853EFB3AF

Este Recibo deverá ser encaminhado à equipe responsável pelo preenchimento do SIAI Fiscal do ano corrente, a fim de que o seu

número seja aposto em campo específico do Anexo XIII do bimestre em que se dê a conclusão do certame licitatório ora informado ao

TCE/RN.

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte

Protocolo de entrega de informações via internet

Número do Recibo:335268

Data e hora do Envio: 06/07/2022 09:19:00

Data e hora da criação deste Documento: 06/07/2022 09:18:44

Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Norte – TCE-RN

Av. Presidente Getúlio Vargas, nº 690 – Petrópolis. Natal/RN CEP:59.012-360

Diretoria de Informática – DIN

Telefone: 3642-7275 | 3642-7289


